Escriturador: 
Itaú Corretora de Valores Mobiliários S.A. 

Liquidante: 
Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 
ORLA DTVM S.A. 

Data de Emissão: 
13 de abril de 2017 

Data de Vencimento: 
13 de setembro de 2025 

Quantidade de Debêntures: 
2.400 (duas mil e quatrocentas) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplicava à presente emissão 

Poder Liberatório: 
Não se aplicava à presente emissão

[...]

que deveria ter se iniciado em agosto de 2021, conforme deliberado na assembleia de debenturista de 29 de novembro 

de 2019; e (ii) a Concessão de prazo adicional para a recomposição do Fundo Reserva, que deverá ocorrer de forma 

mensal a partir de agosto de 2022, em 23 (vinte e três) parcelas) de R$ 75.118,27 (setenta e cinco mil, cento e dezoito 

reais e vinte e sete centavos) até o montante total de 02 (duas) parcelas de Pagamento da Remuneração e Amortização 

do Valor Nominal Unitário, nos termos das cláusulas IV.7 e IV. 8.3.1 da Escritura de Emissão. Veja na íntegra: 

AGD 13.01.2022